ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/CPL/2021

LICITAÇÃO REGIONAL DECRETO MUNICIPAL Nº. 1635/2019

A Câmara Municipal de Monte Negro – RO, através do Pregoeiro e equipe de apoio, devidamente

autorizados pela Portaria de nº 008 de 14 de janeiro de 2021, torna público que realizará Licitação na

Modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 095/CMMN/2021

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 49.376,00 (quarenta nove mil trezentos setenta seis reais).

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 06/10/2021, às 09h00(horário local).

LOCAL: Sala de Comissões da Câmara Municipal de Monte Negro - RO, Localizada na Rua

Justino Luiz Ronconi, n° 2267, setor 01.
OBJETO: aquisição de materiais permanentes tipo mesa, cadeiras giratórias, sofá, painel

para TV e mesa com divisórias para aula de informática, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Monte Negro, conforme condições e especificações definidas neste Termo de

Referência.

OBS: Os itens 02 (dois) e 3 (três), material tem que ser de um só modelo, cor marrom.

A presente licitação é exclusiva para a participação de microempresas - ME's e empresas de pequeno

porte – EPP's, garantido o tratamento diferenciado, nos termos da LC nº 123/06, alterada pela Lei

Complementar n. 147/2014. O Edital e seus anexos estão disponíveis no site:

www.camarademontenegro.ro.gov.br/PortalTransparencia/Licitacao  e também através do

email:  cplcmmn@gmail.com. Mais informações pelo telefone: (69) 3530-3178, em horário de expediente

das 07h30min às 13h30min horas.

Monte Negro – RO, 21 de setembro de 2021.

Wedslei Cortes da Silva
Pregoeiro

Portaria nº 005/2021

P U B L I C A D O
No Mural em, 21/09/2021

Conforme art. 44 e 45

da Lei Orgânica.

mailto:cplcmmn@gmail.com